חברת **בוני התיכון** הינה חברת נדל"ן העוסקת בייזום, פיתוח, שיווק וניהול של פרויקטים למגורים, מסחר ומגדלי יוקרה.

בהצהרה זו מטרתנו לייעל את השימוש ולשפר את השירות שלנו בכל הנוגע לנגישות ושוויון זכויות לאנשים בעלי מוגבלויות.

התאמת הנגישות שלנו בוצעה בהתאם לתקנה 35 בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013 לרמה AA בכפוף לשינויים והתאמות שבוצעו במסמך התקן הישראלי.

התאמת הנגישות נבדקה בדפדפנים כרום, פיירפוקס, ספארי, מוזילה ואדג'.

אמצעי נגישות הקיימים באתר

תמיכה בכל הדפדפנים התקניים המקובלים (כמו Mozila ,Opera ,FireFox ,Explorer ,Chrom).

תכני האתר נכתבו בשפה ברורה ונעשה שימוש בפונטים קריאים